FiN Campionato Reg.le Assoluto maschile
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla

Rosa, Domenica 24/03/2024 ore 10:42
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

MESCOLI FRANCESCO

DAL PAN DAVIDE

GALLO TOMMASO
CAPPELLARI ALESSANDRO
POLO GIACOMO
FORNASIER FRANCESCO
DIONESE FRANCESCO
TOSI PIERLUIGI

HUNYADI KRISZTIAN DAVID
SANTULIANA TOMMASO
RUMIATO ALESSANDRO
MORO RICCARDO
BOTTEON LEONARDO
PINAZZA MARCO
BALZANO EDOARDO
BARBARO ELIA

SPEZIA LORENZO

MOLENA CHRISTIAN
ZULIAN GIACOMO

BOATO EDOARDO
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2002
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2007
2010
2009
2010
2010
2010
2004

Foglion. 1
24/03/2024

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

GS SWIMMING VICENZA
ONDABLU SSD

SPORTING CLUB NOALE SSD
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
RARI NANTES VENEZIA
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
NORD EST H20 SSD RL
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO LE BANDIE
NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
PADOVANUOTO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
HYDROS USD - ODERZO

LIB. VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

G.P. NUOTO MIRA

Tempo Pti

02:02.85
02:06.46
02:08.34
02:08.52
02:09.58
02:11.09
02:11.24
02:11.82
02:14.56
02:16.77
02:17.22
02:17.59
02:18.71
02:20.69
02:20.76
02:20.79
02:20.90
02:21.32
02:34.08
SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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